Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Căn cứ Quyết định số 1705/QĐ-UBND ngày 19/11/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt điều chỉnh kế hoạch bố trí kinh phí thực hiện Kế hoạch triển

khai Hồ sơsức khoẻ điện tử giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang và

bổ sung dự toán kinh phí thực hiện Kế hoạch triển khai hồ sơsức khoẻ điện tử năm

2022 của Sở Y tế;

Căn cứ Văn bản số 102/KBTQ-KTNN ngày 24/02/2023 của Kho bạc nhà

nước Tuyên Quang về việc chuyển nguồn chi thường xuyên ngân sách tỉnh năm

2022 sang năm 2023;

Căn cứ Quyết định 686/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế, xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Để có căn cứ xây dựng dự toán mua sắm Máy đọc mã vạch thuộc Kế hoạch

triển khai Hồ sơ sức khoẻ điện tử giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Tuyên

Quang của Sở Y tế thiết bị văn phòng năm 2023 của Sở Y tế. Sở Y tế tỉnh Tuyên

Quang kính mời đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm gửi bản chào giá dịch vụ Tư

vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu:

1. Gửi bản chào giá dịch vụ tư vấn:

STT Nội dung công việc Đơn vị  Số lượng Ghi chú

1 Mua sắm Máy đọc mã

vạch thuộc Kế hoạch triển

khai Hồ sơ sức khoẻ điện

tử giai đoạn 2022-2025

trên địa bàn tỉnh Tuyên

Quang của Sở Y tế thiết bị

văn phòng năm 2023 của

Sở Y tế

  Giá dự toán mua

sắm dự kiến:

568.510.000đồng

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2687/SYT-KHTC Tuyên Quang, ngày 10 tháng 11 năm 2023

V/v mời cung cấp chào giá dịch vụ

Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

mua sắm Máy đọc mã vạch thuộc Kế

hoạch triển khai Hồ sơ sức khoẻ điện

tử giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang của Sở Y tế .

- Báo cáo thẩm định hồ sơ

mời thầu (E-HSMT)

Hồ sơ 03 bộ

- Báo cáo thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu

Hồ sơ 03 bộ

2. Cung cấp hồ sơ năng lực chứng minh đơn vị có đủ năng lực thực hiện

gói thầu nêu trên.

 Đề nghị các đơn vị gửi hồ sơ về Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang theo thông tin

như sau:

- Tên đơn vị: Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang.

- Địa chỉ: Số 1, Đinh Tiên Hoàng, phường Tân Quang, thành phố Tuyên

Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Điện thoại: 02073822390.

- Thời gian nhận báo giá: Trước 15h00 ngày 15/11/2023.

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Sở Y tế tỉnh Tuyên

Quang (http://soytetuyenquang.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Đăng cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu VT,KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Yên

http://soytetuyenquang.gov.vn)./

		2023-11-13T11:00:20+0700
	Nguyễn Thế Yên

		2023-11-13T13:49:18+0700